Allegato D al decreto n. 1004

del 2022

|| REGIONE pet VENETO )

Cofinanziato

dall'Unione europea

Q

M,

MINISTERO del LAVORO
e delle POLITICHE SOCIALT

PROGETTI AMMESSI - IMPORTI FINANZIABILI

PIANO ANNUALE FORMAZIONE INIZIALE 2022/23 - INTERVENTI DI TERZO ANNO NELLA SEZIONE EDILIZIA

REGIONE peL VENETO

COD ENTE

ENTE PROPONENTE

CODICE FISCALE

ID. PROGETTO

COD. PROGETTO

N. INTERVENTI

MONTE ORE
FINANZIABILE

CONTRIBUTO PUBBLICO
ORARIO AUTORIZZABILE
voce E1.1

CONTRIBUTO PUBBLICO
ALLIEVO AUTORIZZABILE
voce E1.2

COFINANZIA-
MENTO PRIVATO
voce E1.3

TOTALE COSTO
PROGETTO

TOTALE CONTRIBUTO
PUBBLICO
ASSEGNABILE

182

SCUOLA EDILE - CPT
CENTRO PER LA
FORMAZIONE E LA
SICUREZZA EDILE DI
PADOVA

80006850285

10476390

182-0001-807-2022

1.980

€ 150.480,00

€ 19.826,00

170.306,00

€ 170.306,00

1013

CENTRO PARITETICO
PER LA FORMAZIONE,
LA SICUREZZAE |
SERVIZI AL LAVORO DI
VERONA ESEV-CPT

02705030233

10475554

1013-0001-807-2022

990

€ 75.240,00

€ 13.792,00

89.032,00

€ 89.032,00

1300

SCUOLA COSTRUZIONI
VICENZA ANDREA
PALLADIO

80014470241

10475788

1300-0001-807-2022

990

€ 75.240,00

€ 12.930,00

88.170,00

€ 88.170,00

2089

CFPME BELLUNO

80000170250

10475578

2089-0001-807-2022

990

€ 75.240,00

€ 13.792,00

89.032,00

€ 89.032,00

2179

CENTRO EDILIZIA
TREVISO - C.E.TRE. -
FORMAZIONE - LAVORO
- SICUREZZA

80005900263

10477730

2179-0001-807-2022

990

€ 75.240,00

€ 11.206,00

86.446,00

€ 86.446,00
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E U>J MONTE ORE CONTRIBUTO PUBBLICO [ CONTRIBUTO PUBBLICO COFINANZIA- TOTALE COSTO TOTALE CONTRIBUTO
u ENTE PROPONENTE | CODICE FISCALE ID. PROGETTO COD. PROGETTO 5 ORARIO AUTORIZZABILE |ALLIEVO AUTORIZZABILE| MENTO PRIVATO PUBBLICO
[a)] o FINANZIABILE PROGETTO
o g voce E1.1 voce E1.2 voce E1.3 ASSEGNABILE
5] =
z
3618 ASSISTEDIL 93016390291 10476672 3618-0001-807-2022 1 990 € 75.240,00 | € 10.344,00 € - | € 85.584,00| € 85.584,00
TOTALE 7 6.930 € 526.680,00 | € 81.890,00 | € -| € 608.570,00 | € 608.570,00

22




